[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2014г.
с. Усть-Бюр
                                     № 23-п

 О наделении главного распорядителя                                                                                                                            бюджетных средств бюджетными                                                                                                            полномочиями получателя  бюджетных средств

       Руководствуясь Приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 12.11.2013 года № 107-н «Об утверждении Правил указания  информации в реквизитах распоряжений о переводе денежных средств в уплату платежей бюджетной системы Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  в целях совершенствования администраторами доходов бюджета, муниципальными учреждениями автоматизированных процедур обработки информации, содержащейся в распоряжениях о переводе денежных средств в уплату платежей в бюджетную систему Российской Федерации, а также платежей за муниципальные услуги

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за главным администратором доходов и получателем бюджетных средств коды уникальных идентификаторов начислений (далее – УИН):

- Администрация Усть-Бюрского сельсовета – 012643655120Усть-Бюр;

- МБУ ЖКХ «Усть-Бюрсервис» - 012643655120УБСервис.

2. Опубликовать данное Постановление  в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Терскую З.О.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                     Л.Ф.Чешуина